170*

Sier Piero Zustignan, fo a la custodia di Padoa, de sier Francesco el consier	26. 120
Sier Bortolo Falier, fo sopracomito, qu. sier Luca	27. 120
Sier Alvixe Marzelo el grandò, qu. sier Beneto	37. 115
Sier Vincenzo Valier, fo di Pregadi, qu. sier Piero	67. 80
Sier Alvise Soranzo, qu. sier Vettor del Bancho	55. 98
Sier Francesco Morexini, fo pagador in campo, qu. sier Nicolò	50. 101
Sier Gaudenzio Morexini el 40 zivil, fo provedador dil castel di Padoa, qu. sier Pasqual	28. 119

Et perchè par che il Colegio di savii balotase sier Alvise Bembo e no sier Alvixe Pizamano, però sier Giacomo Pizamano cao di 40 comparse a la Signoria volendo far rebototar el Pizamano et il Bembo; et la Signoria non volse terminar, ma messe una parte, 3 consieri per, 3 per *viam declarationis*, et fu preso rebototarli tutti do; e cussi tuti do li sopraditi fono rebototadi, e pur rimase il Bembo.

Rebototadi.

† Sier Alvixe Bembo qu. sier Polo . . .	100. 59
Sier Alvixe Pizamano qu. sier Francesco	83. 73

171 *Exemplum brevis Julii secundi pontificis maximi ad Dominium Venetum.*

JULIUS PAPA II.

Dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.

Cum, inter cætera capitula confœderationis nuper initæ inter nos, carissimum in Christo filium nostrum Ferdinandum Aragonum et universæ Siciliæ regem Catholicum ac tuam nobilitatem conventum expressumque sit, quod si quis rex, princeps vel potentatus, populus aut quisvis alius se opponat huiusmodi ligæ et fœderi quo minus nos Bononiam eiusque comitatum et districtum ac alias civitates, urbes, arces, oppida et loca ad Sacrosanctam Romanam Ecclesiam mediate vel immediate pertinentia et spectantia a quocumque et quovismodo ut præfertur occupatas et occupata recuperare non possimus, tunc et eo casu confœderati omnes contra talem se

opponentem et resistentem teneantur et debeant ac sint astricti, jure ligæ huiusmodi fœderis, omni conatu et aperto bello procedere ad capiendum (*contra*) talem se opponentem civitates, terras, arces, et loca ac statum et dominia quæ in Italia habet; et quod si talis sic se opponens occupet vel detineat aliquas civitates, terras, arces, oppida et loca quæ ad aliquem confœderatorum pertineant et spectent, liceat ipsi confœderati illa, si recuperata fuerint, licite tenere et possidere, et super hoc stetur declaratio nostra, tenore presentium, ex nunc prout ex tunc, et ex nunc prout ex nunc, omni meliori via et modo quibus possimus declaramus et determinamus omnes civitates, terras, arces, oppida, castra et loca et quæcumque territoria quæ ante proximum bellum gallicum possidebas, ad te pertinere, et in eventum executionis dicti capituli tamquam ad te pertinentia tibi debere restitui, sive sponte in tuam deditionem revertantur, sive quovis modo de manibus hostium Sanctæ Romanæ Ecclesiæ rebellium recuperabitur.